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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Camara Municipal

Nome: JOSE ANTONIO DA SILVA ARAUJO

Fone:  (91)99282-6542 I Email: toninhoaraujo1516@gamil.com
Matricula Qtde. Diarias Cargo/Funciio RG CPF
125782-0 Uma Vereador 4554766 721.612.802-87
Numero da Conta p/ Depésito: 733535-0 Agéncia: 118
Tipo de Didria Natureza da Didria Informagdes Adicionais
DDentro do Estado Diéria Unica Origem: Aurora do Para- PA
DFora do Estado I:ICapital com pernoite Destino: Belém/PA
Capital do Estado DCapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsao/Ida):  25.05.2022
DCapital Federal Data (Prev./ Volta):  25.05.2022

Anexado (s) documento (s) necessarios a solucio do assunto e informacdes complementares.

Objetivo:

Visita a Secretaria de Estado de Cultura - SECULT/PA, para protocolar o oficio n® 033/2022 para

atender o Evento Festival Junino, do referido municipio.

Aurora do Para/PA, 23 de maio de 2022.

Assmaﬁ%; Carimbo

Rua Sao Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Para - PA - CNPJ: 34.689.489//001-72 - Fone: (91) 98822-6664 E-mail:
camaraaurora2017@gmail.com - site: auroradopara.pa.leg.br/




ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

Portaria n2 066/2022

Dispde sobre a concessio de diiarias para ocorrer com despesas de
passagens, hospedagem e alimentagdo, ao Sr. José Anténio da Silva Araujo e
da outras providéncias.

O Presidente da CAmara Municipal de Aurora do Par4, Estado do Pard, no uso de
suas atribuicdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento
Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 25
de Maio de 2022, esteve presente na SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA-
SECULT no gabinete da Secretdria Milena Carvalho Cavalcante, para solicitar a
contratagdo do cantor Daniel do Acordeon para atender o Evento “Festejo Junino”,
do Municipio de Aurora do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. José Antdnio da Silva Araijo, Vereador da Camara Municipal de Aurora do
Para, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagdo, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 25 de Maio de 2022.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Aurora do Para, 23 de Maio de
2022.
Magne Re 2 Miranda

Preca.
Mu 's 'gc

Magno R0tdgo
Presidente da Camara Munic

iranda
|-de Aurora do Para/PA.

Rua Sdo Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



ESTA%&‘ﬁg PARA

X PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Autorizacao de Viagem

N°: 066/2022

Autorizo o Senhor Jos¢ Antonio da Silva Araujo, Vereador da Camara Municipal de
Aurora do Para, a se deslocar desta Cidade com destino a Belém do Para. Compareceu no dia
25 de Maio de 2022, na SECULT, para tratar de assuntos referente ao interesse do Municipio
de Aurora do Para. Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 01

(uma) diaria, podendo receber, na Tesouraria, a didria permitida conforme a Resolugdo n°

001, de 04 de Agosto de 2009.

Aurora do Para, 23 de Maio de 2022.

Magno Rodrigo P. Miranda

Presidente da Cama

Mun. dé roam%o Plr!‘.i

CPF\.'71 3.482-53
N\

Magno Rodrig Pg:ira Miranda

Presidente da Camara Municipal de Aurora do Para/PA.

Rua S@o Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



GOVERNO DO

SECULT )
"Semaﬁa GOVERNO DO ESTADO DO PARA “*‘ PARA‘

JoTgatea SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que aos 25 dias do més de maio de 2022, o vereador do Municipio
de Aurora do Para/PA senhor JOSE ANTONIO DA SILVA ARAUJO, portador
da Carteira de Identidade n° 4554766, CPF: 721.612.802-87, protocolou na
Secretaria de Estado de Cultura - SECULT o Oficio n° 033/2022, por meio do
qual fora solicitada a contratagdo do cantor Daniel do Acordeon para atender o
evento “Festival Junino de Aurora do Para”.

Belém-PA, 25 de maio de 2022.

VYL, Do e
Milena Cavalcam‘e\lam. g gm%“

Secretaria de Gabinete/SRE

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
GABINETE DO SECRETARIO
Avenida Governador Magalhdes Barata, 830 — Sdo Bras — Belém /PA — CEP. 66.063-240
Fone: (91) 4009-8458/8498 e-mail: gabinete@secult.pa.gov.br



A PODER LEGISLATIVO ,
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, José Antonio da Silva Aratjo, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma didria

para participar de uma reunifio em Belém/PA no dia 25 de Maio de 2022.

Aurora do Para, 31 de Maio de 2022.

José %a Araujo

CPF:

RG:

Rua S#o Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



Banco Bradesco S/A

20f2

6 Comprovante de Transacdo Bancaria
i Transferéncias Para Contas de Qutros Bancos (TED)
Data da operagdo: 31/05/2022 - 11h04
bradesco N° de controle: 325553298718419470 | Documento: 4449916

net empresa

Conta de débito: Agéncia: 0633 | Conta: 0175180-8 | Tipo: CONTA CORRENTE
Empresa: CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA | CNPJ: 034.689.489/0001-72

https://www.ne2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jst

Nome do favorecido: JOSE ANTONIO DA SILVA ARAUJO
CPF: 721.612.802-87
Conta de crédito: Banco: 37 - BANCO DO EST. DO PARA S.A. | Agéncia: 118 | Conta: 7335350
Tipo de conta: CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL
Finalidade: 6 - PAGAMENTO DE HONORARIOS
Valor R$ 500,00
Tarifa: R$ 11,65
Valor total: R$ 511,65

Tipo de transferéncia: TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

Data de débito: 31/05/2022

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteragéo de acordo com os
valores vigentes na data do débito

Autenticacao

Qy7TGIiZ CRFU4#tb KYFkc#6D t2v16tfM jH*#iQtd cSRBgWzU P96c7ch# OgIXXWHs
EpioXGq] hSpREgkT BiXwFEA* z@KHORTg tcHSdebT d?HSY1S5 KS1LrhQU Tj*boSyq
BmTNCMI3 mvOu6I2r jYR1Dyce Fjz#947u hdCLKm@z 246N6gHV 44499163 1/@5/202

SAC - Servigo de Al Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancebmentos, Recamagdes e Informagdes. Demas telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consute o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto feriados.

31/05/2022 11:05




